SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 242, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

Procuradoria Geral do Município (PGM)

ATOS
ATO N.º 003, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

Designa o Procurador do Município que indica para acompanhar
todos os atos referentes ao Procedimento nº 000056.2013.07.003/8
que ora tramita na Procuradoria Regional do Trabalho da 7.ª Re-
gião, em Fortaleza/CE.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Procurador do Município, doutor ANTÔNIO EVI-
LÁZIO SOARES, OAB/CE 8.334, lotado na Procuradoria Geral do Mu-
nicípio (PGM), para acompanhar todos os atos referentes ao Procedimento
n.º 000056.2013.07.003/8, onde se pretende destinar verbas para construção
da sede própria do Conselho Tutelar do Município de Limoeiro do Norte/
CE, aquisição de mobília para a referida sede, como também a aquisição de
veículo, cujos recursos são oriundos de reparação por dano moral coletivo
configurado por práticas da empresa DEL MONTE FRESH, localizada em
Limoeiro do Norte/CE.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Limoeiro do Norte/CE, em 11 de abril de 2018.

ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA,
Procurador Geral do Município.

(Portaria 027, de 1.2.2017, Diário Oficial do Município de 10.4.2017, p. 29)

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 242, de 11 de abril de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (Respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 242, de 11 de abril de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-04-11T10:10:33-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313